LECTIO

Lectio libri Actuum apostolorum (16, 22-34)

In diebus illis. Concurrit plebs adversus Paulum et Silam; et magistratus, scissis tunicis eorum, iusserunt virgis caedi et, cum multas plagas eis imposuissent, miserunt eos in carcerem, praecipientes custodi, ut caute custodiret eos; qui cum tale praeceptum accepisset, misit eos in interiorem carcerem et pedes eorum strinxit in ligno. Media autem

Sila, in preghiera, cantavano inni a Dio, mentre i prigionieri stavano ad ascoltarli. D'improvviso venne un terremoto così forte che furono scosse le fondamenta della prigione; subito si aprirono tutte le porte e caddero le catene di tutti. Il carceriere si svegliò e, vedendo aperte le porte del carcere, tirò fuori la spada e stava per uccidersi, pensando che i prigionieri fossero fuggiti. Ma Paolo gridò forte: «Non farti del male, siamo tutti qui». Quello allora chiese un lume, si precipitò dentro e tremando cadde ai piedi di Paolo e Sila; poi li condusse fuori e disse: «Signori, che cosa devo fare per essere salvato?». Risposero: «Credi nel Signore Gesù e sarai salvato tu e la tua famiglia». E proclamarono la parola del Signore a lui e a tutti quelli della sua casa. Egli li prese con sé, a quell'ora della notte, ne lavò le piaghe e subito fu battezzato lui con tutti i suoi; poi li fece salire in casa, apparecchiò la tavola e fu pieno di gioia insieme a tutti i suoi per avere creduto in Dio.

Parola di Dio.

nocte, Paulus et Silas orantes laudabant Deum, et audiebant eos, qui in custodia erant; subito vero terraemotus factus est magnus, ita ut moverentur fundamenta carceris, et aperta sunt statim ostia omnia, et universorum vincula soluta sunt. Expergefactus autem custos carceris et videns apertas ianuas carceris, evaginato gladio volebat se interficere, aestimans fugisse vinctos. Clamavit autem Paulus magna voce dicens: «Nihil feceris tibi mali; universi enim hic sumus». Petitoque lumine, intro cucurrit et tremefactus procidit Paulo et Silae; et producens eos foras ait: «Domini, quid me oportet facere, ut salvus fiam?». At illi dixerunt: «Crede in Domino Iesu et salvus eris tu et domus tua». Et locuti sunt ei verbum Domini cum omnibus, qui erant in domo eius. Et tollens eos in illa hora noctis lavit eos a plagis, et baptizatus est ipse et omnes eius continuo; cumque perduxisset eos in domum, apposuit mensam et laetatus est cum omni domo sua credens Deo.

Verbum Domini.

SALMO

Dal Salmo 97

R. Il Signore ha rivelato ai popoli
la sua giustizia.

Oppure:

R. Alleluia, alleluia, alleluia.